aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. I 9 - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a 
abrir no Orçamento do Exercício de 2017, Lei Municipal 955/ 2016  de 
14/12/2016, um Crédito Adicional Especial, no valor de R$ 16 .869 ,61  (Dezesseis 
Mil Oitocentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta e Um Centavos), destinado ao 
reforço das seguintes dotações:'
Suplementa ção:
0 8 .0 0 0 . 0 0 .0 0 0 .0 0 0 0 .0 .0 0 0 . SECRETARIA DE SERVIÇO SOCIAL
0 8 .0 0 3 .0 0 . 0 0 0 .0 0 0 0 .0 .0 0 0 . FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANGULO